
DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40442495
A. PATERNO ABUGATTAS
A. MATERNO GIADALAH
NOMBRES GATTAS ELIAS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    7,375.46                     14,564.46
BIENES ** 206,435.67
OTROS *** 523,143.01

.
Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09164081
A. PATERNO COLINA
A. MATERNO VEGA
NOMBRES VICTOR RODOLFO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 127,933.90
OTROS *** 315,773.38



Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07821026
A. PATERNO SEMINARIO
A. MATERNO DAPELLO
NOMBRES ARTURO ERNESTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,689.23                    5,362.50                     13,051.73
BIENES ** 965,064.35
OTROS *** 700.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09398873
A. PATERNO LITUMA
A. MATERNO MUÑOZ
NOMBRES LUIS RICARDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X



ENTREGA PERIODICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,999.00                    -                              8,999.00
BIENES ** 382,695.69
OTROS *** 24,912.40

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07494592
A. PATERNO LEON
A. MATERNO TAIPE
NOMBRES CARLOS JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 735.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE



DNI / CI 08745330
A. PATERNO CARRANZA
A. MATERNO REYES
NOMBRES ODAR ALEXANDER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    2,734.00                     9,923.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 51,200.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06232616
A. PATERNO ADRIANZEN
A. MATERNO OJEDA
NOMBRES LUIS ALFONSO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 13,900.00                  -                              13,900.00
BIENES ** 92,765.95
OTROS *** 10,000.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.



DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06196843
A. PATERNO DELGADO
A. MATERNO JAIME
NOMBRES GLADYS IRMA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 30,800.00
OTROS *** 34,700.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07866084
A. PATERNO PONCE DE LEON
A. MATERNO PANDOLFI
NOMBRES WILFREDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,900.00                    -                              8,900.00
BIENES ** 1,483,873.00
OTROS *** 152,200.00



Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10545443
A. PATERNO SANCHEZ
A. MATERNO BERNAOLA
NOMBRES MELISSA YULISSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 9,655.00                    -                              9,655.00
BIENES ** 420,837.67
OTROS *** 84,203.77

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23715128
A. PATERNO ZAMUDIO
A. MATERNO CABEZAS
NOMBRES JUAN OSCAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO



ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 70,000.00
OTROS *** 10,756.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07213898
A. PATERNO ROJAS
A. MATERNO MANRIQUE
NOMBRES ALFREDO ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 12,492.00                  190.00                        12,682.00
BIENES ** 66,977.35
OTROS *** 418,121.28

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE



DNI / CI 06285472
A. PATERNO PIZARRO
A. MATERNO PACHECO
NOMBRES JORGE RAUL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 207,846.11
OTROS *** 27.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42866768
A. PATERNO MILLA
A. MATERNO HERRERA
NOMBRES RICARDO ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 11,331.00                  -                              11,331.00
BIENES ** 645,040.20
OTROS *** 10,579.42

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.



DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10792277
A. PATERNO PATIÑO
A. MATERNO URCO
NOMBRES ANA BERTHA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 65,720.00
OTROS *** 5,400.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21868053
A. PATERNO LEVANO
A. MATERNO GAMARRA
NOMBRES EDWIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 352,206.75
OTROS *** 52,318.75



Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09156727
A. PATERNO DIAZ
A. MATERNO MUÑOZ
NOMBRES ANA CECILIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 187,881.79
OTROS *** 20,650.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07292125
A. PATERNO GRADOS
A. MATERNO TRINIDAD
NOMBRES LUIS ALBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO



ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 9,599.00                    -                              9,599.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 20,880.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08271323
A. PATERNO ALVA
A. MATERNO PRIETO
NOMBRES MARIA DEL CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 9,608.80                    4,650.00                     14,258.80
BIENES ** 527,621.52
OTROS *** 486,447.53

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE



DNI / CI 10005290
A. PATERNO RIVERA
A. MATERNO LAZO
NOMBRES FERNANDO ROBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 13,900.00                  -                              13,900.00
BIENES ** 217,288.39
OTROS *** 87,643.87

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09618150
A. PATERNO HERNANDEZ
A. MATERNO CHAVEZ
NOMBRES PEDRO ALFREDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    1,710.00                     10,609.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 0.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.



DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41680910
A. PATERNO NEIRA
A. MATERNO HIDALGO
NOMBRES GABRIELA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 151,811.93
OTROS *** 12,176.30

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07653694
A. PATERNO RIVAS
A. MATERNO LOMBARDI
NOMBRES ABRAHAM ALEX

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.



INGRESOS MENSUALES * 11,629.00                  800.00                        12,429.00
BIENES ** 28,500.00
OTROS *** 5,792.00

.
Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40286628
A. PATERNO PALOMARES
A. MATERNO GUZMAN
NOMBRES JUAN CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 62,000.00
OTROS *** 0.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42167553
A. PATERNO OLIVOS
A. MATERNO PACCINI
NOMBRES MARCO ANDRES



OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 13,740.00                  1,200.00                     14,940.00
BIENES ** 241,440.00
OTROS *** 250,500.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10182818
A. PATERNO YUNIS
A. MATERNO HERRERA
NOMBRES LUIS FARES

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 24,120.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO



EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09855110
A. PATERNO TOLEDO
A. MATERNO VALLEJOS
NOMBRES ALEXEI ORLANDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 303,253.20
OTROS *** 0.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41816317
A. PATERNO ALIAGA
A. MATERNO CASTILLO
NOMBRES CESAR ABDUL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 9,650.00                    -                              9,650.00
BIENES ** 232,231.00
OTROS *** 12,000.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera



OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 00255171
A. PATERNO ZEVALLOS
A. MATERNO YNFANTE
NOMBRES GLADIS YESSENIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    2,500.00                     9,689.00
BIENES ** 172,794.98
OTROS *** 0.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 80018901
A. PATERNO NUÑEZ
A. MATERNO ROBLES
NOMBRES RAUL IVAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.



INGRESOS MENSUALES * 8,974.00                    -                              8,974.00
BIENES ** 151,475.52
OTROS *** 700.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23715128
A. PATERNO ZAMUDIO
A. MATERNO CABEZAS
NOMBRES JUAN OSCAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 18,900.00                  -                              18,900.00
BIENES ** 70,000.00
OTROS *** 5,756.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42866768
A. PATERNO MILLA
A. MATERNO HERRERA
NOMBRES RICARDO ANTONIO



OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 11,300.00                  -                              11,300.00
BIENES ** 558,240.20
OTROS *** 9,772.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08271323
A. PATERNO ALVA
A. MATERNO PRIETO
NOMBRES MARIA DEL CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 9,608.80                    4,650.00                     14,258.80
BIENES ** 527,621.52
OTROS *** 486,447.53

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO



EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29430572
A. PATERNO LAIME
A. MATERNO RAFAEL
NOMBRES DIMAS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 57,650.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08628538
A. PATERNO RIVERA
A. MATERNO LECAROS
NOMBRES FELIX AMADEO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 13,900.00                  -                              13,900.00
BIENES ** 193,725.00
OTROS *** 22,360.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera



OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10553202
A. PATERNO LOPEZ
A. MATERNO CAZORLA
NOMBRES ALVARO FERNANDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 259,470.00
OTROS *** 10,700.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40542785
A. PATERNO ROMUALDO
A. MATERNO ROSARIO
NOMBRES BENJAMIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.



INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 0.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09398873
A. PATERNO LITUMA
A. MATERNO MUÑOZ
NOMBRES LUIS RICARDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,999.00                    -                              8,999.00
BIENES ** 382,695.69
OTROS *** 24,912.40

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07821026
A. PATERNO SEMINARIO
A. MATERNO DAPELLO
NOMBRES ARTURO ERNESTO



OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,689.23                    5,362.50                     13,051.73
BIENES ** 965,064.35
OTROS *** 700.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40442495
A. PATERNO ABUGATTAS
A. MATERNO GIADALAH
NOMBRES GATTAS ELIAS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    7,375.46                     14,564.46
BIENES ** 206,435.67
OTROS *** 531,747.01

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO



EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41816317
A. PATERNO ALIAGA
A. MATERNO CASTILLO
NOMBRES CESAR ABDUL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 9,650.00                    -                              9,650.00
BIENES ** 232,231.00
OTROS *** 12,000.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09164081
A. PATERNO COLINA
A. MATERNO VEGA
NOMBRES VICTOR RODOLFO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 13,637.00                  -                              13,637.00
BIENES ** 127,933.90
OTROS *** 315,773.38

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera



OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31663093
A. PATERNO RODRIGUEZ
A. MATERNO RODRIGUEZ
NOMBRES VICENTE ELMER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 13,900.00                  -                              13,900.00
BIENES ** 291,014.83
OTROS *** 127,510.51

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 04042574
A. PATERNO ESCANDON
A. MATERNO CUEVA
NOMBRES ELMER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.



INGRESOS MENSUALES * 8,974.00                    1,500.00                     10,474.00
BIENES ** 270,000.00
OTROS *** 19,880.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10472718
A. PATERNO JULCA
A. MATERNO RODRIGUEZ DE IBERICO
NOMBRES GILDA HELENA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 188,203.65
OTROS *** 26,040.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08745330
A. PATERNO CARRANZA
A. MATERNO REYES
NOMBRES ODAR ALEXANDER



OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 13,904.73                  5,746.60                     19,651.33
BIENES ** 105,000.00
OTROS *** 20,100.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06232616
A. PATERNO ADRIANZEN
A. MATERNO OJEDA 
NOMBRES LUIS ALFONSO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 13,900.00                  -                              13,900.00
BIENES ** 92,765.95
OTROS *** 10,650.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO



EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32763536
A. PATERNO MALO
A. MATERNO VILCA
NOMBRES ROSA ESTHER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 5,000.00
OTROS *** 22,700.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06074614
A. PATERNO PECHE
A. MATERNO CANLLA
NOMBRES WALTER SAMUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 125,445.02
OTROS *** 18,171.13

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera



OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25825903
A. PATERNO GUTIERREZ
A. MATERNO MEJIA
NOMBRES JHON GREGORY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 203,000.00
OTROS *** 6,650.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09156727
A. PATERNO DIAZ
A. MATERNO MUÑOZ
NOMBRES ANA CECILIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.



INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 187,881.79
OTROS *** 20,650.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40812492
A. PATERNO AREVALO
A. MATERNO MARTOS
NOMBRES CARMEN ROCIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    810.00                        7,999.00
BIENES ** 131,600.00
OTROS *** 13,644.11

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 24365662
A. PATERNO CARREÑO
A. MATERNO PEREZ
NOMBRES WILLIAM ZOSIMO



OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 11,520.00                  6,000.00                     17,520.00
BIENES ** 2,780.00
OTROS *** 66,400.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25763608
A. PATERNO SALLUCA
A. MATERNO PINTO
NOMBRES ELFER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 31,312.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO



EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40080794
A. PATERNO SALVATIERRA
A. MATERNO RAMOS
NOMBRES MARIA ELENA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 735.31

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41854638
A. PATERNO VELIZ
A. MATERNO VELEZ
NOMBRES PAOLA CRISTINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 6,230.47                    -                              6,230.47
BIENES ** 0.00
OTROS *** 632.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera



OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06196843
A. PATERNO DELGADO
A. MATERNO JAIME
NOMBRES GLADYS IRMA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 30,800.00
OTROS *** 18,700.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07494592
A. PATERNO LEON
A. MATERNO TAIPE
NOMBRES CARLOS JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.



INGRESOS MENSUALES * 7,189.00                    -                              7,189.00
BIENES ** 0.00
OTROS *** 20,700.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07831436
A. PATERNO JUAREZ
A. MATERNO GALLEGOS
NOMBRES CARMEN PATRICIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 358,188.92
OTROS *** 43,900.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD                                                                                         
ENTIDAD CONGRESO DE LA REPUBLICA
DIRECCION PLAZA BOLIVAR S/N - PALACIO LEGISLATIVO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06232616
A. PATERNO ADRIANZEN
A. MATERNO OJEDA
NOMBRES LUIS ALFONSO



OPORTUNIDAD DE PRESENTACION
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIODICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS SECTOR PUBLICO SECTOR PRIVADO TOTAL S/.
INGRESOS MENSUALES * 8,899.00                    -                              8,899.00
BIENES ** 92,765.95
OTROS *** 10,000.00

Nota
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACION QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/.


